
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 13.02.2023 12:15
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2023 № 113

г. Холм

Об утверждении состава Общественного Совета Администрации 
Холмского муниципального района

На основании статьи 4 Положения об Общественном Совете 
Администрации Холмского муниципального района, утвержденного 
постановлением Администрации Холмского муниципального района от 
23.11.2012 № 1094, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета 
Администрации Холмского муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации 
Холмского муниципального района: 

от 23.12.2016 № 773 «О составе Общественного Совета 
Администрации Холмского муниципального района»;

от 20.12.2018 № 915 «О внесении изменений в состав общественного 
Совета Администрации Холмского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 13.02.2023 № 113

СОСТАВ
Общественного Совета Администрации Холмского муниципального 

района

Мухина Е.И. - пенсионер;
Бобенко Л.Н - пенсионер;
Зверев И.А. - начальник 50-й пожарной части 17-го отряда 

противопожарной службы Новгородской области;
Кузнецова Р.А. - председатель Холмской районной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
сил и правоохранительных органов;

Пиманова Л.Н. - пенсионер;
Романова Н.А. - пенсионер;
Семенов П.А. - индивидуальный предприниматель.


